825265(35265)/22-11-2024 (ΑΔΑΜ: 24REQ015828945) πρωτογενούς αιτήματος της Δ/νσης  
Κτηνιατρικής Μ.Ε.Θ. 

- της αριθμ. 743(59)/02-01-2025 Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης (Α/Α 818), (ΑΔΑ: 9Τ1Δ7ΛΛ-ΙΕΞ) της 

Δ/νσης Οικονομικού της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, συνολικού ποσού Τετρακοσίων πενήντα 

χιλιάδων Ευρώ (450.000,00€), η οποία βαρύνει τον Προϋπολογισμό της Π.Κ.Μ. 2025,2026,2027 & 

2028 και τον ΚΑΕ 02.21.01.071.9473.2.01 – Επενδύσεις Υπουργείου Γεωργίας – Λειτουργικά ΔΑΟΚ για 

εξυγίανση 

- της αριθμ.  171/18-02-2025 Απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Π.Κ.Μ.

[...]

Κεντρικής Μακεδονίας” (ΦΕΚ 148/τ.Β΄/11-01-2024), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 

3. Το αριθμ.                                     πρωτογενές αίτημα  

4. την αριθμ. 743(59)/02-01-2025 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (Α/Α 818), (ΑΔΑ: 9Τ1Δ7ΛΛ-ΙΕΞ) της 

Δ/νσης Οικονομικού της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, συνολικού ποσού Τετρακοσίων πενήντα 

χιλιάδων Ευρώ (450.000,00€), η οποία βαρύνει τον Προϋπολογισμό της Π.Κ.Μ. 2025,2026,2027 & 2028 και 

τον ΚΑΕ 02.21.01.071.9473.2.01 – Επενδύσεις Υπουργείου Γεωργίας – Λειτουργικά ΔΑΟΚ για εξυγίανση 

5. την αριθμ.                       Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Π.Κ.Μ.,  με την οποία εγκρίθηκε η